Schiebeschlitten
fiir hf 3000 / hf 4000

Ersatzteilliste

Spare parts list




9321 9955 Ersatzteilliste Schiebeschlitten 1000

79812102
0214 4004

P & 0120 9302
. ~
0500 631 Ng\\%J S 01098803
79810107 ' , &

—~F
IS i

(o]

<>

[

=

| 5
e
——10

!

-~ ~—1981 0107
~0279 8122

T 7981 0109

19811400
79390207

0500 7651 —&F°

¥,

7 79811018
F/_9_39 0205

79811002 __ j
0214 424 ! A
_,_'__ﬁ% P

0500 3604‘—%5

0209 3364
0511 2101 —Q) s
0279 8123——a 021k 4006
il Qrp——196 1114
PO 79811004

N
&

0500 1202—
79811007 ———

19811007
|

|
= D
< >
- 0205 5502
1981 1650

000t "@7 & S 067 9806
0500 7101 :
- Loogugs & E——o0200 3317

——0273 4905

\%7938 0002
g,

J T 0206 0335

S5 7210 5006

@ 0214 4005
0203 1505

©—0209 3604

@——(267 9806

1953 1020

1
S B 00
&—0209 6333

5320 8183

FH—wen




3321 9955 Ersatxteilliste Schiebeschlitten 1000
. N\
& P S ss\‘x

1981 0122 (hf 4000)

79385100 (hf 3000)

7981 5100 (hf 4000)

:r

© ¢ —1938 0104 (hf 3000)
&

— 0209 3405

——— 7938 1000
————0500 1202

\

I

0209 1246 ———

79813011
0290 2108 —

7933 3102

\
i
/

0501 0202

1961 6200(hf 4000).
™~79384100 {hf 3000)

79810121

/
/
/

/

J

- 7939 0513 (hf 4000)

-~

i
o
<O
<2 —_—] o
™ T ‘\1]
= =) =)
N S 3
S S
= = =4
< o —
x o] Q0
M tox) |
e ~ ~1
T |
1
I
l !
<«
S S\ !
{
S

.

f

/

{hf 4000) 7939 0511
(hf 3000} 79814100

0500 5305

—0109 1106

Inend QAlvarmnach Maocechinanfanrik (Smiikd 8 M a

™ Qa2 lrhanhaiican/RERN Talafan N Q2 297 ANNO N Talafay R0 A0 SN



Tischverlingerung hf 4000 selleppach

0209 3345
0290 2106
7925 1203

L7925 2050

0510 2401
g\é@
N \
N
™~

7925 2101

12601305




scheppach

Bogenfrisanschlag fiir hf 4000

5025 0%2L

¥, |
6€79 0050~ “@) 9025 07ZL 700" 7120
00% 7120 — @ﬁu&
6€779 0050

(1]
T GE79 0050

s 7007 7120
\Qh

6£79 oomoq

\.W 46790050

in
@ jiy,
- 02250%2L




@

Abb./Fig./Exova ,D*

/\/ )
) 0
\/
S 1
&
o | o}
\1/
| o |
m

Abb. ,,D*

Griffrohr

Das Griffrohr ist eine groBe Erleichterung
beim Einsatz der Fahrvorrichtung im
Werkstattbereich.

Den Bugel! {1) vorne links an den Gesteli-
fuBl anschrauben.

1 Sechskantschraube
1 Facherscheibe

M8x16
AB2

Handgriff auf das Griffrohr stecken.
Das Griffrohr in den Blgel einschrauben

1 Sechskantschraube
1 Sechskantmutter

selbstsichernd M8
Zwischen Griffrohr und Bligel 2 Scheiben
© 8,4 einlegen.

M8 x50

Zum Ausschwenken der Fahrrvorrichtung
mit der linken Hand das Griffrohr und mit
der rechten Hand den Schalterarm vorne

fassen.
Maschine anheben.T

Zum Einschwenken der Fahrvorrichtung
mit der linken Hand das Griffrohr und mit
der rechten Hand den Schalterarm hinten
fassen.

Maschine nach vorne kippen -’

Fig. ,,D*

Handle pipe

The handle pipe is very useful when
using the moving gear in a workshop.

Screw the bracket (1) to the stand foot at
the front left.

1 hexagon screw
1 serrated washer

M8x 16
A82

Fit the handle onto the handle pipe.
Screw the handle pipe into the bracket.

1 hexagon screw M8x 50
1 self-locking hexagonnut M8

Insert two 8.4 mm washers between the
handle pipe and the bracket.

To swing the moving gear out, take hold
of the handle pipe with the left hand and
the switch arm at the front with the right

hand.
Raise the machine.‘r

To swing the moving gear in, take hold of
the handle pipe with the left hand anf the
switch arm at the back with the right
hand.

Tilt the machine forwards

9321 9957

Fahrvorrichtung hf 4000

scheppach

1260 103
- @-— 0500 101

0500 1203
0273 4905




